
Valgkomiteens innstilling Trondhjems Turistforening 2026 

Til Årsmøtet i Trondhjems Turistforening 2026 

Bakgrunn for valgkomiteens innstilling 
Valgkomiteen har i 2026 bestått av Sten Paltiel, Synnøve Farstad og Marit Svingen. Årets arbeid 
har vært omfattende, ettersom hele styret er på valg og styreleder har nådd maksimal 
funksjonstid. Komiteens mål har vært å sikre kontinuitet, kompetanse, verdiforankring og 
nødvendig fornyelse i styret. 
 
Valgkomiteen har gjennomført intervjuer med styremedlemmer, hatt møte med styreleder og 
hentet inn vurderinger fra daglig leder. Arbeidet er forankret i TTs vedtekter, DNTs 
verdigrunnlag (STIEN) og TTs veivalg 2026–2031, som samlet utgjør rammen for kravene til 
styret og forventningene til styrelederrollen. 

Erfarings- og informasjonsinnhenting 
Intervjuene ga et helhetlig bilde av et engasjert styre som ønsker økt kapasitet til strategisk 
arbeid og en tydeligere rolle- og arbeidsdeling. Samtidig avdekket intervjuene behov for styrking 
av kompetanse innen naturforvaltning, bærekraft, frivillighetsmobilisering, samfunnsaktørrollen 
og omstillingsarbeid. 
 
Med bakgrunn i dette har valgkomiteen prioritert kandidater som samlet vil bidra til 
utviklingskraft, bredde i erfaring og et styre som speiler TTs verdigrunnlag og strategiske behov. 

På årsmøtet i TT i 2025 ble det vedtatt å gi valgkomiteen mulighet til å innstille kandidater til 
styret for et år (snarere enn to) i 2026. Dette som et grep for å unngå at hele styret er på valg 
samtidig, slik situasjonen er nå. Valgkomiteen har derfor valgt å innstille to styremedlemmer for 
1 år, utelukkende med begrunnelse i å sikre overlapp i valgperiodene. 

Rekruttering og intervjuer 
TT utlyste vervet som styreleder, og i tillegg mottok valgkomiteen forslag til flere aktuelle 
kandidater. Basert på tips, nomineringer og egne søk kalte komiteen inn sju kandidater til 
intervju. 
 
Formålet med intervjuene var å få innsikt i bakgrunn, motivasjon, erfaring, strategiforståelse, 
rolleforståelse og kandidatenes evne til å bidra til TTs utvikling. Samlet sett ga intervjuene et 
klart bilde av hvem som best matcher styrets behov de kommende årene. 

Valgkomiteens innstilling 
 

Sigurd Eriksson foreslås valgt som styreleder. 

Ingrid Lonar foreslås valgt som styremedlem for 2 år. 



Trine Foosnæs foreslås valgt som styremedlem for 2 år.  

Harald Bjørlykke foreslås gjenvalgt som styremedlem for 2 år. 

Tove Eivindsen foreslås gjenvalgt som styremedlem for 1 år. 

Mia Vollan foreslås gjenvalgt som styremedlem for 1 år.  
 

Lindis Burheim foreslås valgt som medlem av Rådet. 

Terje Meisler foreslås gjenvalgt som medlem av Rådet. 

Steinar Skjetne foreslås gjenvalgt som medlem av Rådet. 

Eirik Einum foreslås gjenvalgt som medlem av Rådet. 

 
Torbjørn Vik og Tom-Ivar Bern foreslås gjenvalgt til kontrollkomiteen  

 

Valgkomitéen har avsluttet sitt arbeid ved å informere de foreslåtte kandidatene om 
sine konklusjoner. 

Videre følger en kort presentasjon av de foreslåtte styremedlemmene. 

 

Kandidater – begrunnelser 

Sigurd Eriksson  
Sigurd Eriksson er 57 år og har vært aktiv i Trondhjems Turistforening og DNT-miljøet i mange 
år. Siden 2017 har han vært vinterturleder i TT, og arrangert mange turer for TTs 
fjellsportgruppe i Trollheimen, Sunndalsfjella og Jotunheimen. Gjennom dette har han fått god 
kjennskap til aktivitetene, frivilligheten og organisasjonen i både TT og DNT. 

Sigurd stiller som kandidat til styreledervervet fordi han ønsker å bidra til å videreutvikle 
Trondhjems Turistforening som en åpen, inkluderende og godt drevet forening. Med bakgrunn 
som aktiv turleder er han særlig opptatt av gode strukturer for frivillighet, kompetanseutvikling 
og et godt samspill mellom styret, administrasjonen, de ulike gruppene i TT, og foreningens 
samarbeidspartnere.  

Sigurd  har tung ledererfaring fra komplekse kunnskapsorganisasjoner, med ansvar for store 
fagmiljø og strategiske omstillingsprosesser. Gjennom intervju viser han en helhetlig forståelse 
for TTs samfunnsoppdrag, utfordringsbilde og nødvendige prioriteringer i årene fremover. 
Valgkomiteen vurderer Sigurd som en samlende og utviklingsorientert styreleder som vil gi TT 



retning, relevans og styrke i møte med natur- og arealutfordringer, økt bruk av naturen og 
behovet for videreutvikling av frivilligheten. 

 
 
 
 

Ingrid Lonar  
Ingrid Lonar er ei aktiv dame på 38 år som tilførerstyret viktig kompetanse innen innovasjon, 
forretningsutvikling, bærekraft og brukerinvolvering. Hennes bakgrunn som gründer og leder i 
teknologisektoren gir henne et fremtidsrettet perspektiv og evne til å løfte nye problemstillinger 
og tenke nytt rundt TTs tilbud, posisjon og arbeidsform. 
 
Ingrid fremstår som verdidrevet og motivert, og har erfaring fra styrearbeid i Fremtiden i våre 
hender. Hun viser en tydelig forståelse for TTs rolle i samfunnet og for natur- og klimaansvar, og 
vil være en sterk bidragsyter i arbeidet med å nå TTs strategiske mål innen lavterskeltilbud, 
mangfold og bærekraft. 
 
Valgkomiteen vurderer Ingrid som en utviklingsorientert og kompetent kandidat som vil styrke 
styrets innovasjonskraft og bidra med perspektiver som kompletterer dagens 
styresammensetning. 

Trine Foosnæs  
Trine Foosnæs bringer inn tung leder- og styreerfaring, samt solid kompetanse innen økonomi, 
konseptutvikling, forvaltning og plan- og bygningsrett. Trine har også solid erfaring fra drift og 
utvikling innen service- og serveringsbransjen. Dette er viktige kompetanseområder for styret, 
særlig i spørsmål som berører hytter, ruter, arealbruk og langsiktig investering. 
 
Hun har god organisasjonsforståelse og viser modenhet i rollen, med evne til strukturerte 
vurderinger og tydelige prioriteringer. Trine er motivert for å bidra til TT og har sterk respekt for 
TTs verdigrunnlag og samfunnsoppdrag. 
 
Valgkomiteen vurderer Trine som en erfaren, strukturert og ansvarsbevisst kandidat som vil 
styrke styrets evne til strategisk forvaltning og beslutningsdyktighet. 
 

Lindis Burheim 
Lindis har bakgrunn innen strategisk eiendomsledelse og har lang og bred styreerfaring. 
Hun har god kjennskap til TT, blant annet som styremedlem fra 2013-2021 og i 
valgkomiteen fra 2021-2024.   

 



 
Trondheim, 26.02.2026 

Synnøve Farstad    –    Marit Svingen    –    Sten Paltiel 


	Bakgrunn for valgkomiteens innstilling
	Erfarings- og informasjonsinnhenting
	Rekruttering og intervjuer
	Valgkomiteens innstilling
	Kandidater – begrunnelser
	Sigurd Eriksson
	Ingrid Lonar
	Trine Foosnæs
	Lindis Burheim

